
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

основная общеобразовательная школа № 12 имени М.В. Яковенко пос. Шмидта городского округа 

Новокуйбышевск Самарской области 
(ГБОУ ООШ 12 пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск) 

 

 
ПРИКАЗ 

09.01.2024 года № 01/2-1– од 
 

«О назначении ответственных за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений в ГБОУ ООШ 12 пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск» 

 

В целях организации исполнения Федерального закона от 25 декабря 

2008г. № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции» в редакции от 19.12.2023 № 605- 

ФЗ и обеспечения мероприятий по противодействию коррупции в ГБОУ ООШ 12 

пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственными за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений в ГБОУ ООШ 12 пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск: 

Колесник А.Ю. , учителя географии – по школе 

Зварыкину Е.А., воспитателя –по структурному подразделению «Детский 

сад «Березка» 

2. Работникам, ответственным за организацию профилактику коррупционных и 

иных правонарушений: 

реализовать мероприятия, направленные на профилактику коррупционных 

и иных правонарушений; 

руководствоваться в работе действующими локальными актами ГБОУ 

ООШ 12 пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск и иными законодательными 

актами. 

3. Специалисту по кадрам Петрухиной Я.А. ознакомить ответственных работников 

с настоящим приказом под подпись. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Директор Е.Б. З а б о е в а 

С приказом ознакомлены: 
  Петрухина Я.А. 
  Колесник А.Ю. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Подписан: Елена Борисовна 
Забоева 

  Зварыкина Е.А. Елена DN: C=RU, O=ГБОУ ООШ 

№ 12 пос. Шмидта г.о. 
Новокуйбышевск, CN=" 
Елена Борисовна Забоева ", 
E=sch12_nkb@samara.edu.r 
u 
Основание: Я являюсь 
автором этого документа 
Местоположение: место 
подписания 
Дата: 2024.01.12 
10:48:03+04'00' 
Foxit PDF Reader Версия: 
11.1.0 

Борисов 

Забоева 
на 

mailto:E%3Dsch12_nkb@samara.edu.r

